香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SIM TECHNOLOGY GROUP LIMITED
晨訊科技集團有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2000）

海外監管公告

本公告是由晨訊科技集團有限公司* (「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

第 13.10B條而作出。

以下附件是本公司依台灣相關證券法律的規定於二零二五年四月二十三日在台灣證券交易所

股份有限公司網頁刊發的公告。

 承董事會命

 晨訊科技集團有限公司

 公司秘書

 陳梓妍

香港，二零二五年四月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為王祖同先生、楊文瑛女士、朱文輝先生及朱琪先生，

本公司非執行董事為王曦先生，以及本公司獨立非執行董事為黎家鳳女士、李敏波先

生及楊文濤先生。

* 僅供識別

113年第4季資料 單位：新台幣仟元

本公司採     月制會計年度(空白表曆年制)

資產負債表日 113年12月31日

是否經當地會計師查核或核閱 經會計師查核

當地國會計師意見種類 無保留

是否經本國會計師複核 是

資產

流動資產

　現金及約當現金 1,521,241

　透過損益按公允價值衡量之金融資產-流動 1,229

　按攤銷後成本衡量之金融資產－流動 2,452,226

　應收帳款淨額 467,895

　其他應收款淨額 200,920

　存貨 222,584

　其他流動資產 106,306

　　流動資產合計 4,972,401

非流動資產

　透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動 302,827

　採用權益法之投資 210,247

　不動產、廠房及設備 132,689

使用權資產 66,108

　投資性不動產淨額 2,425,708

　無形資產 1,242

　　非流動資產合計 3,138,821

　　資產總計 8,111,222

負債

流動負債

　短期借款 123,123

　合約負債-流動 412,620

　應付帳款 366,436

　其他應付款 274,138

　本期所得稅負債 411,552

租賃負債－流動 9,896

　其他流動負債 16,027

　　流動負債合計 1,613,792

非流動負債

　遞延所得稅負債 319,808

租賃負債－非流動 338

　其他非流動負債 140,179

　　非流動負債合計 460,325

　　負債總計 2,074,117

權益

歸屬於母公司業主之權益

晨訊科-DR 合併資產負債表

（本公司依所屬國或第一上市地國法令規定，無須公告第一季、第三季財務報表，半年度財務報表

毋須經會計師查核或核閱。）

本資料由　上市公司 晨訊科-DR　公司提供

股本

　普通股股本 904,922

　　股本合計 904,922

　　資本公積 3,320,502

保留盈餘

　法定盈餘公積 500,298

　特別盈餘公積 588,939

　未分配盈餘(或待彌補虧損) -706,322

　　保留盈餘合計 382,915

　　其他權益 1,471,282

　　歸屬於母公司業主之權益合計 6,079,621

　　非控制權益 -42,516

　　權益總計 6,037,105

負債及權益總計 8,111,222

原股每股淨值(單位:新台幣元) 2.84

TDR每單位淨值(單位:新台幣元) 5.68

換算匯率說明 HK$1:NT$4.222

備註 臺銀113年12月31日即期中價匯率

2.若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國一般公認會

計原則」或「國際財務報導準則」，則相關申報金額係依「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準

則規定」編製金額分類揭露。

3.若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則係參考「主管機關訂頒之各

業別財務報告編製準則規定」有關會計項目之性質予以分類揭露。

1.臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」或有所差

異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。

每單位臺灣存託憑證表彰原股 2.0000，原股普通股每股面額： 0.1

113年第4季資料 單位：新台幣仟元

本公司採     月制會計年度(空白表曆年制)

綜合損益表期間 113年01月01日至113年12月31日期間

是否經當地會計師查核或核閱 經會計師查核

當地國會計師意見種類 無保留

是否經本國會計師複核 是

營業收入 1,812,800

營業成本 1,420,386

營業毛利(毛損) 392,414

營業費用

　推銷費用 86,479

　管理費用 311,786

　研究發展費用 426,743

　其他費用 -3,774

營業費用合計 821,234

營業利益(損失) -428,820

營業外收入及支出

　其他收入 130,337

　其他利益及損失 -222,052

　財務成本 -3,399

　採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額 17,053

營業外收入及支出合計 -78,061

稅前淨利(淨損) -506,881

所得稅費用(利益)合計 -67,299

繼續營業單位本期淨利(淨損) -439,582

本期淨利(淨損) -439,582

其他綜合損益(淨額)

不重分類至損益之項目

　　不動產重估增值 2,010

　　透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資未

實現評價損益
20,405

　　不重分類至損益之其他項目 -144,274

　　與不重分類之項目相關之所得稅 5,603

　　不重分類至損益之項目總額 -127,462

後續可能重分類至損益之項目

　　國外營運機構財務報表換算之兌換差額 129,885

　　後續可能重分類至損益之項目總額 129,885

其他綜合損益(淨額) 2,423

晨訊科-DR 合併綜合損益表

（本公司依所屬國或第一上市地國法令規定，無須公告第一季、第三季財務報表，半年度財務報表

毋須經會計師查核或核閱。）

本資料由　上市公司 晨訊科-DR　公司提供

本期綜合損益總額 -437,159

淨利(損)歸屬於：

　母公司業主(淨利/損) -400,161

　非控制權益(淨利/損) -39,421

綜合損益總額歸屬於：

　母公司業主(綜合損益) -397,738.00

　非控制權益(綜合損益) -39,421.00

基本每股盈餘 -0.18

稀釋每股盈餘 -0.18

TDR基本每單位盈餘 -0.36

TDR稀釋每單位盈餘 -0.36

換算匯率說明 HK$1:NT$4.222

備註 臺銀113年12月31日即期中價匯率

1.臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」或有所差

異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。

2.若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國一般公認會

計原則」或「國際財務報導準則」，則相關申報金額係依「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準

則規定」編製金額分類揭露。

3.若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則係參考「主管機關訂頒之各

業別財務報告編製準則規定」有關會計項目之性質予以分類揭露。

每單位臺灣存託憑證表彰原股 2.0000，原股普通股每股面額： 0.1

113年第4季資料 單位：新台幣仟元

本公司採     月制會計年度(空白表曆年制)

現金流量表期間 113年01月01日～113年12月31日

是否經原上市地會計師查核或核閱 經會計師查核

原上市地國會計師意見種類 無保留

是否經中華民國會計師複核 是

=============================================================================

營業活動之現金流量：

繼續營業單位稅前淨利(淨損)                                      $    -506,881

停業單位稅前淨利(淨損)                                                      -

本期稅前淨利(淨損)                                                   -506,881

調整項目：

收益費損項目

折舊費用                                                               86,749

攤銷費用                                                                4,501

預期信用減損損失                                                       -3,774

透過損益按公允價值衡量之金融資產淨損失                                    747

利息費用                                                                3,399

利息收入                                                             -130,337

採用權益法之關聯企業及合資損益之份額                                  -17,053

處分及報廢不動產、廠房及設備損失                                       33,320

處分採用權益法之投資損失                                              129,886

存貨跌價及呆滯回升利益                                                -55,258

外幣兌換淨損益                                                        -52,758

投資性不動產公允價值調整損失                                          236,563

其他收入                                                              -10,783

XXXX

與營業活動相關之資產/負債變動數

應收帳款                                                             -125,799

其他應收款                                                             52,087

存貨                                                                  194,567

（本公司依所屬國或第一上市地國法令規定，無須公告第一季、第三季財務報表，半年度財務報表

毋須經會計師查核或核閱。）

其他流動資產                                                           -9,778

合約負債                                                               81,468

應付帳款                                                               54,481

其他應付款                                                            -75,379

遞延收入                                                                  -81

其他流動負債                                                           -3,888

XXXX

營運產生之現金                                                       -114,001

收取之利息                                                             82,658

支付之所得稅                                                          -85,880

營業活動之淨現金流出                                                 -117,223

投資活動之現金流量：

處分按攤銷後成本衡量之金融資產                                        558,984

出售聯營公司之權益所得款                                                    -

出售子公司之淨現金流入                                                  5,282

處分待出售資產價款                                                  1,038,566

購買不動產、廠房及設備                                                -17,703

出售不動產、廠房及設備                                                  5,767

取得無形資產                                                           -3,437

處分投資性不動產                                                      168,821

XXXX

投資活動之淨現金流入                                                1,756,280

籌資活動之現金流量：

舉借銀行借款                                                          124,714

償還銀行借款                                                         -138,693

租賃負債本金償還                                                      -10,770

發放現金股利                                                         -361,969

支付之利息                                                             -3,399

XXXX

籌資活動之淨現金流出                                                 -390,117

匯率變動對現金及約當現金之影響                                        -41,052

本期現金及約當現金增加(減少)數                                      1,207,888

期初現金及約當現金餘額                                                313,353

期末現金及約當現金餘額                                              1,521,241

=============================================================================

每單位臺灣存託憑證表彰原股 2.0000，原股普通股每股面額： 0.1

1.臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」或有所差異，請詳閱發行

人財務報表附註揭露。

2.若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國一般公認會計原則」或「國

際財務報導準則」，則相關申報金額係依「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」編製金額分類揭露。

3.若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則係參考「主管機關訂頒之各業別財務報告編

製準則規定」有關會計項目之性質予以分類揭露。